

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024

Razão Social: NJ CAETANO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA

CNPJ: 20.168.935/0001-99

I.E.: 711.063.111.111

I.M.: 70637681

Endereço: Estrada das Perobeiras VGS006 - KM 1,5, Sítio Santana

Cidade: Vargem Grande do Sul

Estado: São Paulo

CEP: 13.880-000

Fone: (19) 3643-2111

E-mail: licitacao@njcaetano.com.br

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para execução dos serviços de Contratação de empresa especializada para Recapeamento Asfáltico em Vias Bairro Jardim Maciel” – Convênio com a Secretaria de Governo e Relações Institucionais do Estado de São Paulo nº 102715/2023 – LOTE 01 e Contratação de empresa especializada para Recapeamento Asfáltico em Vias Bairro do Parque das Fontes” – Convênio com a Secretaria de Governo e Relações Institucionais do Estado de São Paulo nº 102719/2023 – LOTE 02.

Informamos que o prazo de validade de nossa PROPOSTA DE PREÇOS é de 60 dias corridos, a contar da data de abertura da licitação.

Valor Global – Lote 02: R\$ 535.406,09 (Quinhentos e trinta e cinco mil, quatrocentos e seis reais e nove centavos).

Dados Bancários:

Banco do Brasil

Conta Corrente: 20622-9

Agência 2763-4

Águas de Lindóia, 18 de junho de 2024.

NILSON JOSÉ CAETANO

RG: M9.318.335

CPF 001.868.856-01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

Obra: Recapeamento Asfáltico de Vias do Parque das Fontes
Local: Rua Capitão Joaquim Fabiano - Rua São Pedro - Rua São José dos Campos
Base CDHU Nº: Versão 191 - COM DESONERAÇÃO

Data Base - AGOSTO/2023

Item	Base Serviços	Códigos Serviços	Descrição dos Serviços	UND.	Quant.	Preço Unit.	Valor Total
1							2.200,97
1.1	CDHU	02.08.040	Placa em lona com impressão digital e requadro em metalon	M2	6,00	187,88	1.127,28
1.2	CDHU	01.20.280	Levantamento Planialtimétrico de área pavimentada para veículo e pedestre	M2	11.929,92	0,09	1.073,69
2							426.123,90
2.1	CDHU	54.04.410	Varrição de pavimento para recapeamento	M2	11.929,92	0,35	4.175,47
2.2	CDHU	54.03.230	Imprimação betuminosa ligante	M2	11.929,92	3,45	41.158,22
2.3	CDHU	54.03.210	Camada de rolamento em concreto betuminoso usinado a quente CBUQ	M3	357,90	923,00	330.341,70
2.4	CDHU	54.03.200	Concreto asfáltico usinado a quente - Binder	M3	35,79	830,00	29.705,70
2.5	CDHU	70.02.010	Sinalização horizontal com tinta vinilica ou acrílica	M2	1.037,14	20,00	20.742,80

						TOTAL	428.324,87
						BDI 25,00%	107.081,22
						TOTAL GERAL DOS SERVIÇOS	535.406,09

Águas de Lindóia, 18 de junho de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Obra: Recapeamento Asfáltico de Vias do Jardim Maciel

Local: ÁGUAS DE LINDÓIA

ITEM	SERVIÇOS	MÊS 01	MÊS 02	MÊS 03	MÊS 04	MÊS 05	MÊS 06	MÊS 07	MÊS 08	MÊS 09	MÊS 10	MÊS 11	MÊS 12	TOTAL
1	Serviços Preliminares	50,00%	50,00%											100,00%
		R\$ 1.445,60	R\$ 1.445,59											R\$ 2.891,19
2	Recapeamento Asfáltico	16,67%	16,67%	16,67%	16,67%	16,67%	16,65%							100,00%
		R\$ 88.770,23	R\$ 88.770,23	R\$ 88.770,23	R\$ 88.770,23	R\$ 88.770,23	R\$ 88.663,75							R\$ 532.514,90
3														0,00%
														R\$ 0,00
4														0,00%
														R\$ 0,00
TOTAL		R\$ 90.215,83	R\$ 90.215,82	R\$ 88.770,23	R\$ 88.770,23	R\$ 88.770,23	R\$ 88.663,75							R\$ 535.406,09

Águas de Lindóia, 18 de junho de 2024.

NJ CAETANO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA
NILSON JOSÉ CAETANO
CPF: 001.868.856-01